
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От   « 24  »  января _ 2020 г.                                                                           №  _26_ 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа 

город Галич Костромской области №854 

от 24.12.2018 г. «Об утверждении реестра мест  

(площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории городского 

округа — город Галич Костромской области» 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом от 24.06.1998 № 89 (ред. 29.07.2018) 

«Об отходах производства и потребления», Постановление Правительства РФ от 12 

ноября 2016 г. N 1156"Об обращении с твердыми коммунальными отходами и 

внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 

августа 2008 г. N 641", Постановление Правительства РФ от 15 декабря 2018 г. 

N 1572 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации", 

 

постановляю: 

 

 1. Внести изменения в постановление администрации городского округа город 

Галич  Костромской  области  №854  от  24.12.2018 г. «Об утверждении реестра мест  

(площадок) накопления  твердых  коммунальных  отходов на территории городского 

округа — город Галич Костромской области» изложив приложение к настоящему  

постановлению   в новой редакции. 

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава городского округа                                                               А.В. Карамышев                                        

 



приложение 

к постановлению  

администрации городского округа 

 город Галич Костромской области 

от « 24  » января 2020 года № 26 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории 

городского округа — город Галич Костромской области. 

 
№ п/п Данные о нахождении мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов 

Данные о 

технических 

характеристи

ках мест 

(площадок) 
(кол-во 

контейнеров, 

площадь) 

Данные о 

собственниках мест 

(площадок) 

накопления твердых 

коммунальных 

отходов 

(пользователь) 
 

данные об источниках 

образования твердых 

коммунальных отходов, 

которые складируются в 

местах (на площадках) 

накопления твердых 

коммунальных отходов 

(адрес МКД) 
 

Площадь 

МКД 
Сумма в 

год, руб. 

1 
 

ул.Машиностроителей д.3 
(конт.площадка №2) 

5шт; 7,5м. 
7890 руб. 

Администрация 

городского округа 

(ГУК) 

ул.Машиностроителей 

д.3 
3216,62 2130  

Администрация 

городского округа 

(Партнер) 

ул.Машиностроителей 

д.4 
3243,79 2130  

Администрация 

городского округа 

(Импульс) 

ул.Машиностроителей 

д.6 
4660,5 3077  

Администрация 

городского округа 

(н/у) 

ул.Гоголя д.14 845,98 553  

2 ул.Гладышева д.71б 
(конт.площадка №6) 

5шт; 7,5м. 
7890 руб. 

Администрация 

городского округа 

(Партнер) 

ул.Гладышева д.71б 1471,54 2446 

Администрация 

городского округа 

(Импульс) 

ул.Гладышева д.71/1 1851,5 3077 

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

ул.Гладышева д.71а 1408,57 2367 

3 ул.Энергетиков д.2 
(конт.площадка № 12) 

2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского округа 

(Партнер) 

ул.Энергетиков д.1 333,8 2904 

Администрация 

городского округа 
(н/у) 

ул.Энергетиков д.2 163,2 252 

Администрация 

городского округа 
(Партнер) 

ул.Энергетиков д.6 1446,76  

4 ул.Гоголя д.9 
(конт.площадка № 14) 

3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского округа 

(н/у) 

ул.Гоголя д.9 463,29 4260 

Администрация 

городского округа 

ул.Гоголя д.13 1530  



(Н/у) 

Администрация 

городского округа 

(н/у) 

ул.Гоголя д.11 498,1  

Администрация 

городского округа 

(н/у) 

ул.Гоголя д.7 446,97  

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

ул.Гоголя д.8 448,88  

Администрация 

городского округа 

(Импульс) 

ул.Гоголя д.4а 465,68 473 

Администрация 

городского округа 

(н/у) 

ул.Гоголя д.10 460,95  

Администрация 

городского округа 

(н/у) 

ул.Гоголя д.12 466,36  

5 ул.Гоголя д.3 
(конт.площадка № 13) 

3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского округа  

(н/у) 

ул.Гоголя д.3 444,72 3881 

Администрация 

городского округа  

(н/у) 

ул.Гоголя д.4 467,49  

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

ул.Гоголя д.2 435,8  

Администрация 

городского округа 

(Партнер) 

ул.Гоголя д.5 452,86 852 

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

ул.Лермонтова д.42 309,35  

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

ул.Лермонтова д.44 278,5  

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

Пер.Пожарный д.31 126,38  

6 ул.Энергетиков д.14 
(конт.площадка № 11) 

2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

ул.Энергетиков д.14 298 3156 

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

ул.Энергетиков д.12 295,7  

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

ул.Энергетиков д.13 301  

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

ул.Энергетиков д.15 489,66  

7 ул.Фестивальная д.2 

(конт.площадка № 8) 
4шт; 6м. 
6161 руб. 

Администрация 

городского округа 

ул.Фестивальная д.2 2112,58 2171 



(Калинка) 

Администрация 

городского округа 

(Импульс) 

ул.Лермонтова д.41 1865 3990 

Администрация 

городского округа 

(Импульс) 

ул.Лермонтова д.43 2017,6  

8 ул.Машинострои 
телей д.1 
(конт.площадка № 1) 

5шт; 7,5м. 
7890 руб. 

Администрация 

городского округа 

(Импульс) 

ул.Машиностроителей 

д.1 
5574,54 3472 

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

Северный м-н д.1 509,46 1026 

Администрация 

городского округа 

(н/у) 

Северный м-н д.3 577,1  

Администрация 

городского округа 

(н/у) 

Северный м-н д.2 523,09  

Администрация 

городского округа 

(ГУК) 

ул.Колхозная д.24 5550,49 3393 

9 ул.Колхозная д.7 
(конт.площадка № 4) 

4шт; 6м. 
6161 руб. 

Администрация 

городского округа 

(Партнер) 

ул.Колхозная д.7 3721,82 4251 

Администрация 

городского округа 

(ГУК) 

ул.Лермонтова д.15 1648,92 1910 

10 ул.Калинина д.27 
(конт.площадка №3) 

6шт; 9м. 
8993 руб. 

Администрация 

городского округа  

(Калинка) 

ул.Калинина д.27 3238,58 1349 

Администрация 

городского округа  

(Партнер) 

ул.Калинина д.31 3715,52 1619 

Администрация 

городского округа 

(Импульс) 

ул.Лермонтова д.18 4916,01 4496 

Администрация 

городского округа 

(Импульс) 

ул.Калинина д.29 2053,01  

Администрация 

городского округа 

(Импульс) 

ул.Колхозная д.20 3363,67  

Администрация 

городского округа 

(ГУК) 

ул.Колхозная д.22 3377,52 1439 

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

ул.Калинина д.48 170,8 90 

11 ул.Ленина д.52 
(конт.площадка №7) 

5шт; 7,5м. 
7890 руб. 

Администрация 

городского округа 

(ГУК) 

ул.Ленина д.48 3261,1 5602 

Администрация 

городского округа 

ул.Красноармейская д.17 3221,9  



(ГУК) 

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

ул.Красноармейская д.18 516,61 2288 

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

ул.Ленина д.52 1191,94  

Администрация 

городского округа 

(Н/у) 

ул.Красноармейская д.27 443,42  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Ленина д.63 307,8  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Ленина д.53 157,06  

12 ул.Пушкина д.20 
(конт.площ.№5) 

5шт; 7,5м. 
7890 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Пушкина д.22 308,1 6785 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Пушкина д.20 817,79  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Пушкина д.14 295,13  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Пушкина д.16 726,65  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Пушкина д.18 519,82  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Пушкина д.17 542,37  

Администрация 

городского округа 

(н/у) 

ул.Пушкина д.15 545,44  

Администрация 

городского округа 

(н/у) 

ул.Пушкина д.16а 305,61  

Администрация 

городского 

округа(Партнер) 

ул.Пушкина д.18а 450,05 1105 

Администрация 

городского 

округа(Партнер) 

ул.Пушкина д.14а 295,13  

13 Строителей и 

ул.Фестивальная д.4 
(конт.площ.№10) 

9шт; 13,5м. 
14729 руб. 

Администрация 

городского 

округа(ГУК) 

ул.Строителей д.6 3842,84 4860 

Администрация 

городского 

округа(Партнер) 

ул.Строителей д.6а 2688,31 2799 

Администрация 

городского 

округа(ГУК) 

ул.Строителей д.2 5560,68  



Администрация 

городского 

округа(ТСЖ) 

ул.Фестивальная д.4 8539,78 4271 

Администрация 

городского 

округа(Калинка) 

ул.Фестивальная д.4а 2629,2 1326 

Администрация 

городского 

округа(Импульс) 

ул.Фестивальная д.8 2902,1 1473 

Администрация 

городского 

округа(Партнер) 

ул.Фестивальная д.6 2755,85  

14 ул.Молодежная д.1 3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Молодежная д.3 430,13 4733 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Молодежная д.7 426,14  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Молодежная д.5 430,2  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Рабочая д.29 399,19  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Рабочая д.37 292  

15 ул.Поречье д.17 2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Партнер) 

ул.Поречье д.14 198,38 379 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Поречье д.24 100,31 2777 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул. Поречье д.26 192,6  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Поречье д.28 216,22  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Поречье д.36 346,36  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Поречье д.21 134,83  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Поречье д.17 385,93  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Поречье д.46 110,4  

16 ул.Некрасова д.20 
(конт.площ.№20) 

1 шт; 1,5м 
1578 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Некрасова д.20 791,04 1578 

17 ул.Красноармейская д.86а 1шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Красноармейская 

д.86а 
577,37 1578 

Администрация ул.Красноармейская д.88 568,27  



городского округа(н/у) 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Красноармейская д.86 160,75  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Красноармейская д.71 117,17  

18 ул.Леднева д.43 
(конт.площ.№19) 

2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Леднева д.41 522,54 3156 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Леднева д.43 537,18  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Леднева д.45 525,29  

19 ул.Некрасова д.14 
(конт.площ.№17) 

3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Некрасова д.7 448,66 3455 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Некрасова д.19 563,39  

Администрация 

городского 

округа(Партнер) 

ул.Некрасова д.14 1284,01 1278 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Некрасова д.2 436,53  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Некрасова д.6 715,78  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Некрасова д.8 450,43  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Некрасова д.9 449,5  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Некрасова д.12 486,86  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Некрасова д.10 472,41  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Некрасова д.15 581,63  

Администрация 

городского 

округа(Партнер) 

ул.Некрасова д.4 458,32  

20 ул.Школьная д. 5 
(конт.площ.№16) 

5шт; 7,5м. 
7890 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Калинка) 

ул.Школьная д.3 2882 2051 

Администрация 

городского 

округа(ГУК) 

ул.Школьная д.5 2752,57 1973 

Администрация 

городского 

округа(Партнер) 

ул.Школьная д.6 5359,9 3866 

21 ул.Гладышева д.140 
(конт.площ.№18) 

2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Гладышева д.134 172,4 3156 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Гладышева д.132б 212,6  

Администрация ул.Гладышева д.130 196,7  



городского округа(н/у) 

22 ул.Касаткиной д.1 
(конт.площ.№29) 

2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Касаткиной д.3 445,52 3156 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Касаткиной д.1а 165,27  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Касаткиной д.9 149,5  

23 ул.Загородная д.8 
(конт.площ.№31) 
 

3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Загородная д.8а 569,16 4733 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Загородная д.11 390,52  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Пролетарская д.12 212,28  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Пролетарская д.18а 58,51  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Пролетраская д.10 297,91  

24 ул.Островского д.1 2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Островского д.1 286,11 3156 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Островского д.3а 485,36  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Островского д.5а 653,42  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Островского д.1а 754,26  

25 ул.Касаткиной д.21 2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Касаткиной д.15 360,34 3156 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Касаткиной д.21 462,4  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Касаткиной д.29 445,52  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Касаткиной д.17 61,01  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Касаткиной д.19 131,45  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Касаткиной д.23 421,6  

26 ул.Ушкова 22 ул.Долматова 1шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Долматова д.24 198,03 615 

Администрация 

городского 

округа(Партнер) 

ул.Долматова д.22 628,79 963 



Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Долматова д.4 199,14  

27 ул.Заводская д.8 
(конт.площ.№33) 

1шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Заводская д.1 139,88 1578 

Администрация 

городского округа(н/у) 
Гора Ямская д.8а 547,39  

28 ул.Горная д.32 
 

2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Горная д.32 504,2 3156 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Горная д.34 490,64  

29 ул.Долматова д.37 1 шт., 1,5 м., 

3156 руб. 
Администрация 

городского округа(н  
ул.Долматова д.27 279,34 2746 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Долматова д.31 691,16  

Администрация 

городского 

округа(Партнер) 

ул.Долматова д.29 143,1 410 

30 ул.Гагарина д.7 3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Гагарина д.6 316,9 4733 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Гагарина д.1 223  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Гагарина д.3 178,60  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Гагарина д.8 153,96  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Гагариан д.5 98,6  

31 ул.Гагарина д.29 3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Гагарина д.30 382,94 4733 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Гагарина д.31 240,5  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Гагариан д.34 129,8  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Гагарина д.20 93,6  

32 ул.Костромское шоссе д.10 
(конт.площ.№26) 

2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Костромское шоссе 

д10 
150 2525 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Костромское шоссе 

д11 
372,56  

Администрация 

городского 

округа(Партнер) 

ул.Костромское шоссе 

д13 
372,31 631 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Костромское шоссе д7 530,46  



Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Костромское шоссе д9 468,44  

33 ул.Свободы д.38 2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.38 1212,87 3156 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.38в 246,87  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.38а 108,9  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.37 207,54  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.36 609,64  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.55а 466,51  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.63 257,6  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.55 327,59  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.47 287,08  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.45 246,64  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.41 184,99  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.42 366,35  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.43 366,3  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.31 230,96  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д. 32 191,65  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.33 214,06  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.33а 428,06  

34 ул.Костромское шоссе у 2шт; 3м. Администрация ул.Костромское шоссе 375,16 3156 



стеллы 
(конт.площ.№25) 

3156 городского округа(н/у) д.15 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Костромское шоссе 

д.15а 
410,7  

35 ул.Гладышева д.7 
(конт.площ.№9) 

6шт; 9м. 
8993 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Калинка) 

ул.Гладышева д.9 3337,36 8993 

Администрация 

городского 

округа(Калинка) 

ул.Гладышева д.9а 4166,92  

Администрация 

городского 

округа(Калинка) 

ул.Гладышева д.7 3066,93  

Администрация 

городского 

округа(Калинка) 

ул.Гладышева д.7а 2860,66  

36 ул.Клары Цеткин д.41 2шт;3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Клары Цеткин д.29 378,52 3156 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Клары Цеткин д.4 72,13  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Клары Цеткин д.35 126,49  

37 ул.Металлистов-

ул.Сельскохозяйственная 
2шт;3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Металлистов д.2 208,44 3156 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Металлистов д.54 607,48  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Металлистов д.4 406,17  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Сельскохозяйственная 

д.2 
149,62  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Сельскохозяйственная 

д.63а 
204,82  

38 ул.Советская РОВД, д.7 1шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Советская д.9 351,94 1578 

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Советская д.14 525,77  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Ленина д.29 246,4  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Ленина д.31а 1383,33  

Администрация 

городского округа(н/у) 
ул.Ленина д.19 393,81  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Ленина д.25 505,73  

39 ул.Кешемская (высшая лига) 4шт; 6м. 
6161 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.13 225,93 6161 



Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.16 297,68  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.19 293,14  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.20 353,27  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.22 159,67  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.8 476  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.7 102,73  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свободы д.5 123,28  

40 У Телецентра 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

41 ул.1 мая д.9 2шт;3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.1 мая д.17 361,3 3156 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул. 1 мая д.37 124  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул. 1 мая д.5 212,25  

42 ул.Гора Тимирязева (ГИБДД) 

д.17 
1шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Гора Тимирязева д.10 164,27 1578 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Гора Тимирязева д.12 99,6  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.гора Тимирязева д.6 110,23  

43 ул.Горная д.2 1шт; 1,5шт. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Горная д.2 289,26 1578 

44 ул.Железнодорожная 

ул.Октябрьская  
2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Железнодорожная д.11 324,63 3156 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Железнодорожная д.31 208,43  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Железнодорожная д.33 281,57  



Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Железнодорожная 

д.33а 
303,46  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Железнодорожная д.35 152,3  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Железнодорожная д.51 127,5  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Железнодорожная д.57 435,1  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Железнодорожная д.7 109,5  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Красовского д.78 524,66  

45 ул.Победы д.4 3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Победы д.2 435,72 4733 

46 ул.Победы д.15 1шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Победы д.22 141,22 1578 

47 ул. 40 лет октября (у 

сырзавода)  
3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул. 40 лет октября д.19 418,58 4733 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул. 40 лет октября д21 90,56  

48 ул. гора Революции  
(конт.площ.№27) 

3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

гора Революции 11 189 4733 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

гора Революции д.6 293,11  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

гора Революции д.9 87,3  

49 ул.Загородная д.44 1шт;1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Загородная д.66 507,1 1578 

50 ул.Крупской д.20 2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Красноармейская 

д.30а 
353,95 3156 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Крупской д.10 501,6  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Крупской д.12 288,64  

51 ул.Футбольная д.7 2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Футбольная д.20 213,8 3156 



Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Футбольная д.9 242,22  

52 ул.Тяговая подстанция 1шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Тяговая подстанция 

д.1 
528,82 1578 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Тяговая подстанция 

д.1 
513,37  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Тяговая подстанция 

д.1 
170,2  

53 ул.Сосновая д.4 2шт; 3м. 
3156 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Сосновая д.3 366,65 3156 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Сосновая д.4 960,1  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Сосновая д.5 361,78  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Сосновая д.7 185,25  

54 Пер.Комсомольский — 

ул.Комсомольская  
4шт; 6м. 
6161 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Пер.Комсомольский д.1а 454 6161 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Пер.Комсомольский д.3 268  

55 ул.Свердллова 1шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свердлова д.18 178,98 1578 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свердлова д.3 139,9  

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Свердлова д.45 245,96  

56 Пер.Советский (парк) 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Пер.Советский д.2 148,5 3156 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Пер.Советский д.4 189,06  

57 ул. Олюшинская д.28 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

58 ул. Заводская д.21 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

59 ул. Горная д.9 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 



60 ул.Заводская - Набережная 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

61 Пер. Новый д.5 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

62 ул. Гладышева д.77 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

63 ул. Степановская 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

64 ул. Крестьянская д.34 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

65 ул. Автомобилистов 

(середина улицы) 
2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

66 ул. Костромская (у гаражей)  1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

67 ул. 9 января д.76 3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

ул.Мира д.24 218,4 4733 

68 ул. Чайковского  1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

69 ул. Маныловская д.2 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

70 ул. Маныловская д.13 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

71 ул. Ляполова — 

ул.Железнодорожная  
5шт; 7,5м. 
7890 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 7890 

72 ул. Спортивная д.2 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

73 ул. 50 лет октября  (конец 

улицы) 
2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

74 ул. Победы д.25 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

75 ул. Полевая (у магазина) 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

76 ул. Кирова д.2 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

77 ул. Кирова д.10 4шт; 6м. 
6161 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 6161 



78 ул. Солнечная д.11 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

79 ул. Лебедева д.20 3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 4733 

80 ул. Гора Тимирязева 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

81 ул. Егорова — пер. Иванова 

д.10 
1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

82 ул. Егорова д.16 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

83 ул. Сосновая (у водокачки) 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

84 ул. Крестьянская д. 22 3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 4733 

85 ул.Олюшинская д.1 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

86 ул. Красноармейская д.65 — 

перекресток Чайковского 
3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 4733 

87 ул. Вокзальная д.26 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

88 ул. Вокзальная — поворот на 

стадион 
2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

89 ул. Вокзальная д.60а 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

90 ул. Железнодорожная (за 

мостом) д.12 
1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

91 ул. Железнодорожная у 

дороги 
2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

92 ул.Рабочая д.35 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

93 ул. Ляполова - Комсомольская 3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 4733 

94 ул.Озерная — ул. 40 лет 

Октября 
4шт; 6м. 
6161 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 6161 

95 Пожарный переулок д.28 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 



96 ул. Комсомольская д.66 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

97 У Прошкуратовского пруда 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

98 ул. Воронова д.1 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

99 ул.9 января д.28 3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 4733 

100 ул.Гладышева д.43 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

101 ул. Колхозная Набережная 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

102 Внизу лестницы на Балчуг 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

103 ул. Советская д.2 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

104 ул. Колхозная — Набержная 

д.21а 
1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

105 Переулок Павла Глинки 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

106 ул.Гагарина д.59 3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 4733 

107 Пер.Горный д.19 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

108 Пер.Горный д.2б 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

109 ул. Загородная д.3 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

110 ул. Клары Цеткин д. 6(баня) 3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 4733 

111 ул.Костромская д. 16 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

112 ул.Красноармейская д.66 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

113 ул. Красноармейская д.84 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 



114 ул. Красноармейская д.88 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

115 ул. Красовского д.68а 3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 4733 

116 ул. Лебедева — ул. 

Чайковского  
1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

117 ул. Лисья гора д. 5 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

118 ул. переулок 1 мая 1 шт; 1,5м. 
1578 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 1578 

119 ул. Свободы д.14 3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 4733 

120 ул. Совхозная д. 7 — ул. 

Олюшинская 
3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 4733 

121 ул. Успенская д. 1а 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

122 ул. Фестивальная д.3 

(спорткомплекс) 
3шт; 4,5м. 
4733 руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 4733 

123 ул. Футбольная д. 20 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

124 ул. Воронова д.36 б 2шт; 3м. 
3156руб. 

Администрация 

городского 

округа(Н/у) 

Индивидуальные жилые 

дома 
 3156 

 Всего: 279 шт.    440262 

 

 

 

 

 

 

 

 


